I. Bie Hilghemanuldye Wicarie
som Priligengeifitioher vom e 1332.
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(.2) In nomine domini Amen. Omnibus Christi fidelibus prae-
sens scriptum cernentibus Comsules civitatis Gripesswaldensis
salutem in domino sempitermam. Ut firma notitia rei infra
scriptae cum lucida veritate perpetae habeatur, recognoscimus
et constare voluimus universis tam praesentibus quam futaris,
quod honesta domina Gertrud, relicta Werneri Hilge-
mannl), felicis memoriae quondam nostri burgensis, et sui filii
Johannes, Hinricus, Jacobus, Theodericus et Godt-
schalcus, dicti Hil geman, nostri cives, benedictam memo-
riam sibi comparare cupientes, viginti marcarum et triom
marcarum annuos redditus currentis monetae, cam quatuor
modiorum siliginis et quatuordecim pullorum redditibus, ¢uos
ipsi nostris interpositis consilio et auxilio contractu legitimo
emerunt in villa Kerndorp32), ad perpetuam elemosinaim pro
divini cultus aucmento in capella domus sancti Spiritus nostrae
civitatis, et pro aliquali refectione pauperum in eadem domo
degentium in hunc medum, ut sequitur, devotis animis assig-
narunt, videlicet: quod de viginti et trium marcarum reddi-
tibus praedictis debeant in perpetuum singulis annis viginti
marcarum redditus ex dicta villa Kerndorp ob reverentiam
sancti Spiritus, et pro suarum progenitorumque suorum ac
successorum remediis animarum, donari ac largiri sacerdotibus
successu temporis ad hoc constitutis et receptis, ut omni die
secundam missam dicant et celebrent et officia matutinalia et

1) Werner Hilgeman war wabhrdeinlich der Urgrogvater vom Joh.
Hilgeman, Rathsherr mmd Burgemeifter (n Greifwald von 1389—1430,
beffen Todter Kathavina Rubenow die Gattin des Univerfitdtsfifters wurde.
Seine drel Sdhne Johannes, Hinvicus und Jacobus warben Nathsherrn
von Greffewald in den Jahren 1327, 1359 umd 1344,

2) Kerndorp Beifit jeyt Karrendorf.
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vesperarum decantare juvent in capella domus sancti Spiritus
memoratae. Super quibus sacerdotibus sic constituendis et
recipiendis praenominati: domina Gertrud, Johannes, Hinri-
cus, Jacobus, Theodericus et Godtschalcus, horumque veri et
legitimi heredes potestatem habebunt plenam et liberam
tempore sempiterno; ita tamen quando et quotiens ipsorum
sacerdotum suis exigentibus de meritis nobis sit suspectus,
ex tunc ipsi per nos et nostros successores requisiti alium
loco illius substituent et recipient sacerdotem. Residuos ni-
hilo minus trium marcarum redditus ipsa domina Gertrud
et praenominati sui filii presbitero, qui vices Rectoris ex-
pleat, in dicta capella sancti Spiritus tollendi annuatim et
habendi solenniter deputant. Sed pauperes in praedicta
domo sancti Spiritus degentes debent quolibet anno praescrip-
torum quatuor modiorum siliginis et guatuordecim pullorum
reddituum perceptione gaudere. Ut igitur praefatorum: dominae
Gertrudis et suorum filiorum salubre perficiatur factum, in
praemissis adjicimus, quod Provisores et Jurati dictae domus
sancti Spiritus debonisipsius domus omnia videlicet: libros, vinum,
oblatas, candelas, carbones tempore hiemali, et alia ad officium
missae spectantia, debeant presbiteris ad praemissam secun-
dam missam dicendam, ut praemittitur, pro tempore constituto
absque defectu quolibet ministrare, et quilibet eorundem pres-
biterorum, si sibi placeret, in domo pro commodo Rectoris
dictae capellae sancti Spiritus constructa cum ipso Rectore
habebit mansionem, et cum hoc consumptis calice et praepa-
ramentis sacerdotibus, quem et quae praenarrati: domina Ger-
trud et sui filii ad ipsam secundam missam dicendam sua
pecunia compararunt, ex tunc Provisores et Jurati ipsius do-
mus sancti Spiritus deinceps et aliis praeparamentis et calice
dictis presbiteris indeficienter providebunt. Verum, si aliquis
hominum cujuscunque dignitatis, status et conditionis exsti-
terit!), hanc piam et salutiferam ordinationem et eleomosi-
narum largitionem dominae G ertrudissuorumque filiorum (f. 2v.)
praedictorum super ipsarum viginti et trium marcarum reddi-